
会 員 各 位 

 

 

平成３０年９月１９日 

近畿青年税理士連盟和歌山県支部 

支 部 長  坂 本 知 子  

総務部長  中  慎 之 介 

厚生部長   島  紀  郎 

 支部旅行のご案内  

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は青税活動にご理解

とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、今年は全国青年税理士連盟の秋季シンポジウムが神戸で行われます。秋季

シンポジウムは、全国青税の活動に触れることができる貴重な機会となります。そ

こで、多くの会員の皆様にご参加いただけるよう、秋季シンポジウムに合わせて神

戸方面への日帰り支部旅行を企画いたしました。 

ご多忙中とは存じますが、ぜひ多数の会員先生方にご参加賜りますようご案内

方々お願い申し上げます。 

なお、勝手ではございますが、出欠のお返事につきましては、１０月５日（金）

までにお願いいたします。 

敬具 

日 付： 平成３０年１１月１０日（土） 

行程案： 

8：00 頃 JR 和歌山駅東口 出発 

10：00 頃 神戸 到着 

12：45～15：00 秋季シンポに参加（ANA ｸﾗｳﾝﾌﾟﾗｻﾞﾎﾃﾙ神戸） 

希望者ｵﾌﾟｼｮﾝ（10：00～18：00 神戸観光 場所は未定） 

17：00～19：00 懇親会に参加 

19：00 過ぎにホテル出発、21:00 頃 和歌山着 

＜行程は確定後、再度ご連絡いたします＞ 

参加費： ８，０００円（バス代、昼食代、観光代、秋季シンポ参加費 込）  

FAX送信先： 

 

０７３－４２５－１２５５  中 慎之介 まで 

 

 

 支部旅行に（どれか１つに◯をお付けください） 

 

⚫ 参加します（JR 和歌山駅東口乗車） 

 

⚫ 参加しません 

 

                     お名前                     

 


